[image: image2.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1]
«15»  мая  2020  № 121
                        г. Касли

О бесперебойном предоставлении

коммунальных услуг в жилые помещения
в нежилом здании «Пожарного депо

с дымокамерой ОПР ПЧ-60» г.Касли

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Жилищным кодексом Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ресурсо-снабжающим организациям ООО «Перспектива»,  ООО «Водоканал» и ООО «Уральская энергосбытовая компания» обеспечить бесперебойное предоставление коммунальных услуг в жилые помещения собственников в нежилом здании «Пожарного депо с дымокамерой ОПР ПЧ-60», расположенного по адресу: г.Касли, ул.В.Комиссарова,1.
2. 8 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Челябинской области обеспечить доступ к инженерным сетям коммунальной инфраструктуры нежилого здания «Пожарного депо с дымокамерой ОПР ПЧ-60», в случае необходимости проведения аварийно-восстановительных работ.
3.  Правообладателю нежилого здания «Пожарного депо с дымокамерой ОПР ПЧ-60» своевременно производить подготовку здания к эксплуатации в зимний период, а так же ежегодно до 15 сентября предоставлять акт проверки готовности к отопительному периоду в администрацию Каслинского городского поселения.
4. Общему отделу администрации Каслинского городского поселения  обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Каслинского городского поселения, на официальном сайте администрации Каслинского городского поселения www.gorod-kasli.ru
5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Каслинского городского поселения Дерябина Д.Н.
Глава

Каслинского городского поселения                                                Е.Н.Васенина